附件1：
[image: image1.bmp]
教办行〔2016〕466号

河南省教育厅办公室

关于转发《涉及危险化学品安全风险的行业品种目录》的通知

各省辖市、省直管县（市）教育局，各高等学校，厅直属学校：

现将河南省人民政府安全生产委员会《关于转发<涉及危险化学品安全风险的行业品种目录>的通知》(豫安委〔2016〕12)转发给你们，请对照目录，结合目前正在开展的危险化学品专项整治进行落实，认真组织开展整治。
2016年8月5日
附件2：

豫安委〔2016〕12号

河南省人民政府安全生产委员会

关于转发《涉及危险化学品安全风险的
行业品种目录》的通知

各省辖市、省直管县（市）人民政府，省安全生产委员会各成员单位：

现将《国务院安全产委员会关于印发〈涉及危险化学品安全风险的行业品种目录〉的通知》（安委〔2016〕7号）印发给你们，请结合《河南省人民政府安全生产委员会关于印发〈河南省危险化学品安全专项整治实施方案〉的通知》（豫安委〔2016〕10号），一并抓好贯彻落实。

河南省人民政府安全生产委员会     2016年7月6日印发

附件3：
安委〔2016〕7号

国务院安全产委员会关于印发《涉及危险
化学品安全风险的行业品种目录》的通知

各省、自治区、直辖市及新疆生产建设兵团安全生产委员会，国务院安全生产委员会各成员单位，各有关中央企业：

为深刻吸取天津港“8·12”瑞海公司危险品仓库特别重大火灾爆炸等事故的教训，落实有关事故防范措施，有效防范和遏制危险化学品重特大事故，国务院安委会组织研究编制了《涉及危险化学品安全风险的行业品种目录》，用于指导各地区和各有关行业全面摸排涉及危险化学品的安全风险。经国务院领导同志同意，现印发给你们，请结合《国务院安全生产委员会关于深刻吸取天津港“8·12”特别重大事故教训集中开展危险化学品安全专项整治的通知》（安委〔2016〕4号），联系各地区、各行业实际，深入排查涉及危险化学品的安全风险，建立危险化学品安全风险分布档案，有效防控危险化学品安全风险。
附件：涉及危险化学品安全风险的行业品种目录
国务院安全生产委员会
2016年6月28日
河南省教育厅办公室               2016年8月9日印发
河南省教育厅办公室文件

河南省人民政府安全生产委员会文件

国务院安全生产委员会文件

PAGE
— 3 —